

Ministero dell'Istruzione ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA"

di scuola primaria e secondaria di 1º grado C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 Mail: LCIC80400L@istruzione.it - PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it Sito: www.icmandellolario.edu.it



DELIBERA n. 75

OGGETTO: Approvazione Adesione Rete di scopo "A scuola contro la violenza sulle donne"

L'anno duemilaventidue il giorno 11 del mese di Febbraio alle ore 18.30, previa notifica degli avvisi personali avvenuta nei termini di legge, si è riunito il Consiglio di Istituto convocato presso la sede centrale.

Componenti il Consiglio di Istituto:

Cognome e nome	Componente	Presente	Assente
ZAPPA Emanuele	Presidente	Х	
ZUCCOLI Luisa	Dirigente Scolastico	Х	
BAJ Anna	Genitore	Х	
CARRARA Sabrina	Genitore	Х	
CARSANA Valentina	Genitore		Х
GORETTI Piera	Genitore	Х	
LAFRANCONI Valentina	Genitore	Х	
PASSINI Cristina	Genitore		Х
VITALI Elena	Genitore	Х	
BARTESAGHI Cristina	Docente	Х	
BIANCHI Patrizia	Docente	Х	
COROTTO Simona	Docente	Х	
GUANZANI Raimonda	Docente	Х	
LONGHI Franca	Docente	Х	
MANDELLI Silvana	Docente	Х	
PIGOZZO LAURA	Docente	X	
SPREAFICO Laura	Docente	Х	

Il signor ZAPPA Emanuele, presiede la seduta;

Svolge la funzione di segretaria la signora Vitali Elena che, redige il verbale.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DELIBERA

all'unanimità l'adesione alla Rete di scopo "A scuola contro la violenza sulle donne" la cui referente per l'Istituto Comprensivo "A. Volta" sarà la prof.ssa Bertoli

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola.

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Letto, approvato e sottoscritto.

Mandello del Lario, 11 febbraio 2022

F.to Il Segretario del Consiglio di Istituto Vitali Elena F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto Emanuele Zappa

F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA Prof.ssa Luisa Zuccoli